PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.08.2018

№ 249-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города  от  18.05.2015 № 145-па

«О создании комиссии по

распределению путевок в

выездные оздоровительные

лагеря  детям,  проживающим

в муниципальном образовании

городской округ город  Пыть-Ях»

(изм. от 17.03.2016 № 52-па)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2009 № 250-оз «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.10.2010 № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», внести в постановление администрации города от  18.05.2015  № 145-па «О создании комиссии по распределению путевок в выездные оздоровительные лагеря  детям,  проживающим в муниципальном образовании городской округ город  Пыть-Ях»  следующее изменение:
1.
Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности -социальная сфера).
И. о. главы города Пыть-Яха

                                              А.Н.Морозов
Приложение
к постановлению  администрации

города Пыть-Яха

от 17.08.2018 № 249-па
СОСТАВ

Состав комиссии по предоставлению путевок в организации отдыха детей и их оздоровления  детям, проживающим в муниципальном образовании городской округ город  Пыть-Ях

	заместитель главы города (направление деятельности - социальная сфера), председатель комиссии

	директор департамента образования и молодежной политики, заместитель председателя комиссии

	главный специалист отдела молодежной политики и дополнительного образования департамента образования и молодежной политики, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	начальник отдела молодежной политики и дополнительного образования департамента образования и молодежной политики

	заведующий детской поликлиникой бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Пыть - Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)
директор муниципального бюджетного учреждения центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»